
OD MASSEY FERGUSON

155-220 k MF 7700 S



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

02

MF 7700 S – INTELIGENTNĚJŠÍ VÝKON
Nový model MF 7700 S používá nejnovější přímou a spolehlivou technologii 
určenou k zajištění dokonalého výkonu a nízkých provozních nákladů.

Víme, že váš traktor je středem tvorby zisku vaší společnosti.

Právě proto jsme vyvinuli nový model MF 7700 S, aby splňoval jeden cíl: 
a tím je zvýšení vaší produktivity. Počínaje nízkými náklady na vlastnictví 
díky výjimečnému systému SCR vše v jednom až po účinné převodovky a 
pohodlné prostředí obsluhy je model MF 7700 S více než jen pouhý traktor. 
Je to váš partner v podnikání.



MF 7700 S

MACHINE 
OF THE YEAR 2019

VYŠŠÍ VÝKONNOST - MÉNĚ ÚDRŽBY 

 - Motor AGCO POWER se 6-ti válci 
a obsahem 6,6 litrů 

 - Až o 30 k vyšší výkon s EPM

 - Systém selektivní katalytické redukce 
(SCR) „Vše v jednom Stage V“ snižuje 
náklady na vlastnictví a zlepšuje viditelnost

 - Servisní intervaly po 600 hodinách provozu 
motoru - více práce, méně odstávek

VÝVOJ ZAMĚŘENÝ NA ÚČINNOST

 - Převodovka Dyna-6 SUPER ECO. 
Vyšší produktivita s nižší spotřebou! 
(Až o 17 % nižší otáčky motoru: 
40 km/h při 1 500 ot/min) 

 - Převodovka Dyna-VT. Přesná, 
plynulá a snadno použitelná 

 - Páka ovládání výkonu – až 8 funkcí 
v jednom

SVŮJ PRACOVNÍ DEN VYUŽIJETE NA MAXIMUM 
MOŽNOSTI VÝBAVY SPLNÍ VAŠE POTŘEBY A PROVOZ

 - Účinné bezúdržbové zavěšení přední nápravy 

 - Aktivní mechanické odpružení kabiny spojuje pohodlí 
s jednoduchostí 

 - Další možnosti připojení se standardním rádiem s Bluetooth

 - Až 16 provozních světel LED

OD M
ASSEY FERGUSON

03

TECHNOLOGIE NA DOSAH RUKY

 - Nový terminál Datatronic 5 s dotykovou obrazovkou 

 - Snadné používání jako tablet 

 - 9-ti palcová dotyková obrazovka 

 - MF Guide. Centimetrová přesnost díky široké 
nabídce korekčních signálů včetně přijímačů 
Trimble a NovAtel

 - MF ISOBUS s joystickem Multipad: účinné 
a pohodlné použití

ÚČINNÝ PŘENOS VÝKONU

 - Nové zadní pneumatiky o průměru 1,95 m. 
Větší trakce - menší zhutňování půdy 

 - Velký rozvor pro stabilitu i trakci

VÝKONNOST TAM, KDE JÍ JE TŘEBA

 - Nosnost zadního závěsu až 9 600 kg 

 - Maximální hydraulický průtok až 190 l/min



 A  B

 C

w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

04

Essential Efficient Exclusive
Motor

AGCO POWER - 6,6 litru - Stage V  l l l

Technologie „Vše v jednom Stage V“  l l l

Převodovka
 A  Řízení výkonu - Multifunkční páka pro kontrolu jízdy  l l l

Ovládání jízdy pravou rukou  m m l

T-páka na panelu  l l -
Opěrka ruky s ovladači a pákou MultiPad  - m l

Dyna-6 SUPER ECO 40 km/h (40 km/h při 1 500 ot/min)    m m m

Dyna-6 SUPER ECO 50 km/h (50 km/h při 1 800 ot/min)   l l l

Dyna-VT 50 km/h* Eco s dynamickým řízením traktoru (DTM)  - m m

Paměti tempomatu C1 a C2  - l l

Brzdění na neutrál - Účinek spojky  l l l

Prostředí obsluhy
Klimatizace s ručním nastavením  l l -

Klimatizace s automatickou kontrolou  - m l

Otočné sedadlo se vzduchovým odpružením  m l -
Sedadlo s vzduchovým odpružením, vyhříváním a pneumatickou bederní opěrkou  m m l

Mechanické odpružení kabiny  m l -
 B  Aktivní mechanické odpružení kabiny  - m l

FM nebo DAB + (digitální) rádio, CD, MP3, připojení Bluetooth, USB a přední příslušenství  l l m

Teleskopická zpětná zrcátka s dvojím úhlem pohledu s elektrickým seřízením a vyhříváním  m m l

Speedsteer - m m

Radarová kontrola a kontrola prokluzování m m l

 C  Sada 12 provozních světel - s typickým denním svícením LED m m l

 - Není k dispozici
l Standardní výbava
m Volitelné
* V závislosti na trhu a předpisech
² MF 7715 S až MF7718 S

Zvolte si výbavu podle svých potřeb
Bez ohledu na váš 
provoz si můžete traktor 
přizpůsobit podle sebe



 A

 B

 C

OD M
ASSEY FERGUSON

05
Essential Efficient Exclusive

Prostředí obsluhy
Technologie MF 

 A  MultiPad s přiřazením ovladačů ISOBUS - m m

MF Guide m m m

 B  Přijímač NovAtel - až centimetrová přesnost    m m m

 B  Přijímač Trimble - až centimetrová přesnost   m m m

Ovládání sekce MF - ovládání 24 sekcí m m m

MF Task Doc - Bezdrátový přenos dat m m m

Podvozek a hydraulika
Odpružení přední nápravy Quadlink m l l

Mechanické ovládání externích ventilů l l -
Elektrické ovládání externích ventilů - m l

Hydraulický multifunkční joystick - m m

Traktor připravený na funkci nakladače s multifunkčním joystickem (mechanické ovládání) m m m

Power Beyond se spojkami m m l

Zadní závěs s aktivní kontrolou přepravy l l l

Automatic PTO l l l

Mechanická volba otáček PTO l - -
Automatické řízení trakce (pohon všech kol a uzávěrka diferenciálu) l l l

Hydraulické horní táhlo na zadním tříbodovém závěsu   m m m

 C  Integrované přední napojení (nosnost 3 200 kg nebo 4 000 kg podle modelu)  m m m

Integrované PTO vpředu m m m

Pohodlí 
Automatický izolační spínač l l l

Standardní skříňka nástrojů  l l l

Externí kontrola zdvihu na náraznících l l l

Externí kontrola spuštění/zastavení PTO na nárazníku l l l

Externí kontrola ventilů na nárazníku - l l

Další vybavení 
(Parametry se mohou lišit podle trhu)

Otočné přední nárazníky m m l

Pneumatické brzdy přívěsu* l l l

Hydraulické a pneumatické brzdy přívěsu* m m m

Zdířka ABS určená pro brzdy přívěsu m m m

Vynaložili jsme značné úsilí, aby informace v tomto výtisku byly co nejpřesnější a co nejaktuálnější. Nepřesnosti, chyby  
či nedostatky nelze však vyloučit a údaje o parametrech se mohou kdykoli změnit bez předchozího upozornění.  
Veškeré parametry tedy ověřte se svým prodejcem nebo distributorem Massey Ferguson před jakýmkoli nákupem.



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

06
Motor MF 7715 S MF 7716 S MF 7718 S MF 7719 S

Typ motoru Technologie „Vše v jednom“ Stage V AGCO POWER
Počet válců / počet ventilů / obsah - / - / cm3 6 / 4 / 6 600

Sání Elektronická klapka rozvodu výfukových plynů turbodmychadla a chladič
Typ vstřikování Common rail

Typ ventilátoru - Převodovka Dyna-6 a Dyna-VT Vistronic 
Maximální výkon J ISO k (kW) 155 (114) 165 (121) 180 (132) 190 (140)

Otáčky motoru při maximálním výkonu ot/min 1 950
Maximální krouticí moment při 1 500 ot/min J Nm 700 725 750 860

Maximální výkon s EPM k 175 (129) 185 (136) 210 (154) 220 (162)
Maximální krouticí moment s EPM při 1 500 ot/min Nm 750 800 860 925

Objem palivové nádrže Litry 305 305 305 305
Objem nádrže AdBlue® Litry 30 30 30 30
Převodovka Dyna-6

Počet rychlostí (dopředu x dozadu) Fwd x Rev 24 x 24 -
Min. rychlost při 1 400 ot/min km/h 1,09 -

40 Eco / SuperEco km/h při otáčkách motoru s max. rozměrem pneumatik ot/min 1 500 (s 650/65 R42) -
50 km/h* SuperEco při otáčkách motoru s max. rozměrem pneumatik ot/min 1 800 (s 650/65 R42) -

Převodovka Dyna-VT
Typ Převodovka s plynulou změnou převodu

Rozsah rychlostí na poli km/h Dopředu: 0,03-28 km/h - dozadu: 0,03-16 km/h
Rozsah rychlostí na vozovce km/h Dopředu: 0,03-40 km/h - dozadu: 0,03 až 38 km/h / Dopředu: 0,03-50 km/h - dozadu: 0,03 až 38 km/h*
Zadní závěs a hydraulika

Typ spodních táhel Kat Kat 3
Maximální nosnost zdvihu, na konci táhel kg 7 100 / 8 100 / 9 600 8 100 / 9 600 9 600

Standardní hydraulický systém l/min Snímač zatížení 110 l/min
Volitelný hydraulický systém  l/min Snímač zatížení s uzavřeným okruhem 190 l/min

Maximální tlak Bary 200 (Dyna-VT)

Maximální počet zadních externích ventilů 4/5 (Dyna-VT)

* V závislosti na trhu a předpisech

Parametry

Rozměry
MF7715 S až MF7719 S

Dyna-6 Dyna-VT

A Rozvor m 2,88

B Celková délka od rámu přední ho závěsu po táhla zadního závěsu mm 4 928

B Celková dálka od přední ho závěsu po táhla zadního závěsu mm 5 604

C Výška ve středu zadní nápravy po horní část kabiny mm 2 110 2 144

D Celková výška mm 2 985 3 019
A
B

C D



OD M
ASSEY FERGUSON

07
MF 7715 S MF 7716 S MF 7718 S MF 7719 S 

Zadní vývodový hřídel

Otáčky motoru při
540/1000 ot/min 1 980 / 2 030 1 980 / 2 030 1 980 / 2 030 1 980 / 2 030

540/540 Eco/1000/1000 Eco - Dyna-6 ot/min 1 980 / 1 530 / 2 030 / 1 570 -
540/540 Eco/1000/1000 Eco Dyna-VT ot/min 1 870 / 1 500 / 1 900 / 1 530

Průměr hřídele Palce 1 3/8" 6 a 21 per

Nezávislý přední závěs a přední vývodový hřídel

Typ spodních táhel Kat Kat 3
Maximální nosnost zdvihu, na konci táhel kg 3 200 3 200 3 200/4 000 3 200/4 000

Maximální počet předních externích ventilů 2
Otáčky motoru při otáčkách 1 000 předního vývodového hřídele 1 920 1 920 1 920 1 920

Kola a pneumatiky 
(K dispozici kompletní řada. Obrať te se na svého prodejce)

Přední 380/85 R28 420/85 R28 480/70 R28 480/70 R28
Zadní  460/85 R38 520/85 R38 580/70 R38 580/70 R38

Volitelné zadní pneumatiky  710/60 R42 - K dispozici široká nabídka, obraťte se na svého prodejce Massey Ferguson

Hmotnost  
(Může se lišit podle konfigurace. Obrať te se na svého prodejce)

Průměrná minimální hmotnost bez zátěže a příslušenství kg 5 800 5 800 6 300 6 300
Maximální celková hmotnost vozidla* kg 12 500 12 500 14 000 14 000

J   ISO 14396      -   Není k dispozici  *   V závislosti na trhu a předpisech    

VR
Nastupte do svého traktoru Massey Ferguson pomocí chytrého telefonu.

Použijte aplikaci čtečky kódu QR. 
Můžete si ji zdarma stáhnout 
z iTunes nebo z obchodu 
Android Play.

Otevřete aplikaci a 
oskenujte tento kód QR...

...a nastupte do svého 
traktoru Massey Ferguson.

Zažijte eXperience VR 3D 
kliknutím na příslušnou ikonu, 
používejte ve spojení se 
soupravou VR.

1. KROK 2. KROK 3. KROK 4. KROK

Zažijte eXperience ve 2D, pohybujte svým 
chytrým telefonem všemi směry nebo 
použijte prsty.  



www.MasseyFerguson.co.uk

www.facebook.com/masseyfergusonuk
Twitter.com/MF_EAME
Instagram.com/MasseyFergusonGlobal
www.YouTube.com/MasseyFergusonGlobal

Odpovědné využívání lesů© AGCO SAS. 2019  |  A-CS-16679/0419  |  Čeština

®  je celosvětová značka společnosti AGCO.


